Et velud quosdam defensionis squa  
mas obicit ne transfigi sagitta vi  
tatis possit Quisquis em dnm co  
ruptur petm snt magis excusare  
appetit qm defle quasi suamis to  
gitur dnm a sanctis pdicatoribus  
gladio vbi iaculatu Saend tamen  
E q iste defensionis squame qius pe  
ne omne huanu genus qteganit vpo  
tritaro cu spaliu et callidior homi  
mentes pmit Ipi etem culpas suas  
tanto uehementius confitei refugit  
qnto et scilicet videi ab homibus p  
cacoem erubescant Correpta itaq si  
militas sanctitatis et malicia ocul  
ta rephensa squamas obicit defensi  
onis et vitatis gladiu depellit Am  
bn per pphetam cont iudeam dicit  
ipe tubabit lamia et inuent sibi  
requiem Ibi hnt fontem hericuz  
per lamiam ergo vpoite per eriau  
vero malicioz quuz se diuersis de  
fensionibus ategunt designant  
lamia em humana de hco faciem  
sed bestiale corpus Sic omne v  
poite pma facie quod ostendunt  
quasi ex roe sanctitatis sed bestiale  
E corpus quod subsequit quid ual  
do iniqua s que sub bona specie mo  
lunt Erity aut noie religiosoz  
mentu designat defensio quia in  
delis eriaus cu apphendit caput  
no cernitur et pedes uident et cor  
pus omne conspiciat Sed mox ut  
apphensa fuit semetipm in speru  
colligit introitus subtrahit caput  
abstandit et mira tenentis manu  
totu simul amitti q simul ante  
videbatur Sic nimis maliciose  
mentes cu in suis excessibus q  
phendunt Caput em erity rei

quod vno peccato ad al  
videtur pedes eriy q  
quibus refugio noia  
agnoscat et tunc adduc  
exaltationibz maliciose  
pedes colligit q iniquitat  
abstandit caput subtra  
mris defensionibus nec m  
se prauu aliq ondit et qst  
mru tenentis remanet her  
equibz eliat q par no re  
constituit corpus mstru sy  
phus eius corpus caput est  
seu dyabolus ut dicit e  
xii confiditioe teriy et  
mbea copus mstru dya  
confusiona pscit mbea  
defianu regulam q p mag  
figurata imponit me  
quos ipomet mscu s  
dramt qui uelut  
fns uident et trabem i suo  
pcedent xxxij q 1 c 1 dia  
trabem in oculis gerunt sed  
negas q carbom linguas  
labia dolosa fraudulenta mo  
et vray irretit vray Sane  
decarpe mscu finone phei  
E appronalio dia p q  
esta impediens constatit  
re uolent et sint scuta si  
E corpus vmit q squame  
mris pmentes q versua sua  
audunt quibus reformaco  
impediant alii obicem eis  
et mris uider dicit ite  
m erem qm qui pato  
dyabolo et angelis eius Re  
nois no dicit Venite bndic  
ma pccapite regnu qd

intus Quia quo vias peccato ad cul-  
 pam accessit videtur Pedes enim q  
 prauit Quia quibus vestigis nequa  
 sit peccata agnoscit et tamen adduct  
 repente excusationibus malitiosa mes  
 maribus pedes colligit q iniquitas  
 sue vestigia abscidit caput substan-  
 lit quia inuis defensibus nec in-  
 cessasse se prauit alij ostendit et qsi  
 peccata in manu tenentis remanet hec  
 ille Equibus eliat q prauit no re-  
 formati constituit corpus mystici sy-  
 monis phyci cuius corpus capud est  
 leuathan seu dyabolus ut dictu e  
 circa finem xii consideratis tery te-  
 tatis Que membra corpus mystici dya-  
 bolici constituenaa pferunt membra  
 mystici obsequant regulam q p mag-  
 dalenam se figurata imponit me-  
 dose ypoctism quo ipemet infecta p  
 me illud ypoctis dicitur qui vestigia  
 in oculo suis uident et trabem i suo  
 no considerant xxxij q 1 r 1 Ora-  
 ne du trabem in oculis gerunt sed  
 faces negras q carbonu linguas  
 serpnas labia dolosa fraudulenta me-  
 dates et vany ueritat vias Sane  
 prauit decore mystico symonis phet  
 dictu e proportionalit dia p q  
 illi vestigia impediens constituit  
 corpus vehemot et sint scita su-  
 stia q in corpore uniuert q squame  
 se mutuo pimentes q vestigia sua  
 figmenta audunt quibus reformaa-  
 onem impediunt omni obrem eius  
 districta et iustus iudex dicit hec  
 maledicta in eternu igne qui patit  
 e dyabolo et angelis eius Re-  
 formatis vo dicit Venite iudic  
 te patit mei percipite regnu qd